
                     中铁四局集团有限公司苏州分公司中铁四局集团有限公司苏州分公司                      

 渝昆高铁川渝段站前四标项目经理部一分部渝昆高铁川渝段站前四标项目经理部一分部（桥检车）机械租赁（桥检车）机械租赁
竞争性谈判公告竞争性谈判公告

文件编号：ZTSEJXZL-QJC-2023-01

中铁四局集团有限公司渝昆高铁川渝段站前四标项目经理部一分部建设资金已落实，所需机械设备桥检车已具备谈判条件，，现由
中铁四局集团有限公司渝昆高铁川渝段站前四标项目经理部一分部组织公开竞争性谈判。

1.项目概况项目概况

 我项目新建重庆至昆明高速铁路重庆至宜宾段YKCYZQ-4标，里程范围DK125+595.149～DK135+178.04,部管段长9.58正线公里，
含路基8段-1.975公里；桥梁9座-7.605公里，包括泸州沱江大桥、一般复杂双线特大桥3座、一般双线特大桥1座、一般梁式大桥3座、一
般双线特大桥1座、一般梁式大桥3座、一般梁式中桥2座。计划工期：54个月（1642日历天），计划开工日期2020年12月21日，计划
竣工日期2025年6月20日。工程造价7.1264亿元。

2.竞争性谈判租赁内容竞争性谈判租赁内容

机械品种、包件划分详见附表1。

3.供应商资格要求供应商资格要求

3.1 本次竞争性谈判供应商资格要求详见附表1。

3.2 本次竞争性谈判不接受联合体竞谈。

3.3 供应商必须提供满足竞争性谈判文件要求的竞谈机械设备，制造地、生产线、生产工艺及原材料等符合国家产业、环保等政策，且始终与
竞谈承诺一致。

3.4供应商必须为增值税纳税人，且必须及时开具合法合规的增值税专用发票票据，作为货款结算支付的凭据。

3.5本次竞争性谈判机械一包一投，供应商按包件分别编制响应文件。。

4 .资格审查方式资格审查方式

    本次谈判供应商的资质审查采用资格后审的方式，评审办法采用经评审的最低价法经评审的最低价法。

5.潜在谈判供应商的征集潜在谈判供应商的征集

 5.1.本次竞争性谈判通过中国中铁租赁电子商务平台（www.crecgec.com）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）
发布公告，公开竞争性谈判租赁所需机械。

  6.竞争性谈判文件的获取竞争性谈判文件的获取

6.1本次竞争性谈判文件仅采用在中国中铁租赁电子商务平台上以电子版方式发售。

6.2潜在供应商请于2023年8月20日至2023年8月23日24时00分前（北京时间，下同）进行响应并按要求发送报名资料以获取竞争性谈判文
件，操作流程如下：

6.2.1潜在供应商需在中国中铁租赁电子商务平台（www.crecgec.com）认证通过并开通平台服务功能后才能购买机械设备租赁文件（客服热客服热
线线4 006010100）。潜在供应商请在获取租赁文件的规定时间内登录中国中铁租赁电子商务平台进入“供方交易系统（二期）登录”--在“我的交易”
中点击“最新商机（公告）”--在对应项目点击展开包件，选中包件点击 “响应”按钮--填写“联系人、联系方式”，点击“确定”即可响应成功，具体操作
流程详见附件《供应商简易操作指南》。

6.2.2凡有意参加竞谈的潜在供应商：请于2023年8月23日9:00至2023年8月26日17:00前按照所购买包件的租赁文件售价以足额现金方式汇入
本次竞谈租赁单位指定账户，在汇款单上注明“**项目、包件号、租赁文件费”，汇款单位名称与供应商名称须完全一致。

6.2.3供应商的租赁文件费汇款成功后，需按规定时间将竞谈申请表（附表2）、营业执照副本（加盖公章）、竞谈联系人身份证（加盖公章）
扫描件、租赁文件费汇款凭证扫描件发至租赁单位竞谈组织联系人的电子邮箱。

6.2.4潜在供应商请于租赁文件发售时间内完成购买租赁文件相关的所有工作，包括：电商平台完成包件响应、汇入租赁文件费、发送报名邮
件、及和租赁单位信息确认。

供应商如未完成上述流程操作，视为报名无效。

6.3租赁单位对上述信息核实后进行授权，潜在供应商即可在2023年8月27日17时00分前登陆中国中铁租赁电子商务平台（www.crecgec.com
）下载电子版竞争性谈判租赁文件。

6.4 竞争性谈判租赁文件每套售价详见附表1，竞争性谈判租赁文件售后不退。

7.响应文件的递交响应文件的递交   

7.1 响应文件递交的时间与地点：

纸质版响应文件递交时间为2023年8月31日上午8时00分至09时00分，递交响应文件的截止时间为2023年8月31上午09时00分（即为开启响
应文件时间）；递交地点：四川省泸州市江阳区春华路二段与康城路三段交叉口中铁四局一楼会议室。

网上报价及电子版响应文件网上报价及电子版响应文件上传至中国中铁租赁电子商务平台（www.crecgec.com），截止时间同上。电子版响应文件与纸质版响应文件须
完全一致，如不一致视为放弃竞谈。

7.2逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，租赁单位不予受理。未按时上传电子版响应文件或未在电商平台报价的均视为主动放弃竞谈
。

7.3租赁单位不接受未购买竞争性谈判租赁文件的供应商参加竞谈。

8.竞谈竞谈

8.1竞谈时间：2023年8月31日上午09时30分。



8.2竞谈地点：四川省泸州市江阳区春华路二段与康城路三段交叉口中铁四局一楼会议室。

届时请供应商法定代表人或其委托代理人按会场规定秩序参加。

9.竞谈注意事项：竞谈注意事项：

9.1本次竞争性谈判只对响应此次竞谈并已经购买租赁文件和足额缴纳谈判保证金的供应商进行竞争性谈判。

9.2请各供应商密切关注中国中铁租赁电子商务平台。上述安排如有变化，租赁单位将通过发布公告的媒介发布通知。

10. 租赁单位租赁单位信息信息

 

10.1竞谈组织单位：中铁四局集团有限公司苏州分公司渝昆高铁川渝段站前四标项目经理部一分部

竞谈组织联系人：修效魁

联系电话：19805680561

电子邮箱：1301568581@qq.com

 

10.2租赁单位：中铁四局集团有限公司苏州分公司渝昆高铁川渝段站前四标项目经理部一分部

地址：四川省泸州市江阳区春华路二段与康城路三段交叉口中铁四局

联系人：修效魁

联系电话：19805680561   

电子邮箱：1301568581@qq.com

 

10.3租赁单位指定账户

收款账户：中铁四局集团第二工程有限公司渝昆高铁川渝段站前四标项目经理部

开户银行：中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）

账号：2011 0101 9240 1799 0001

联系人：刘俊

联系电话：17315818682

电子邮箱：11901147@qq.com

  

       

 

 

                              

        

二〇二三年八月


